
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
2/39/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. szeptember 27-i 
üléséről. 
 
Napirend: Pályázat előkészítése Abony város ivóvízminőségének javítására 
       

328/2007. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990.évi LXV. törvény 1.§. (4) bekezdése alapján biztosított jogkörében 
eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Abony város ivóvízminőségének javítására vonatkozó pályázat 

elkészítésével és menedzselésével kapcsolatos feladatok ellátására 
szakértőt bíz meg. 

2. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a pályázat elkészítését és 
menedzselését végző szakértő kiválasztásával kapcsolatos előkészítő 
feladatok ellátására. 

 
Határidő: 2007. október 27. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: Pető Zsolt jegyzői titkárságvezető 
A határozatról értesül:  
  Jegyzői Titkárság 
  Településfejlesztési Osztály 
 
 

K.m.f. 
           

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
                      polgármester                jegyző  
  
 
Kivonat hiteléül:        
Abony, 2007. szeptember 28. 
 
 
Darányi Erika 
 jkv. 
 


